
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17.10.2017 № 5/12

О направлении депутатского запроса о
предоставлении материалов по
капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах
Гагаринского района города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 No 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить запрос Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский в территориальное управление Юго-Западного, Троицкого и
Новомосковского административных округов Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов города Москвы согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова



Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 17.10.2017 №5/12

Начальнику территориального управления
Юго-Западного, Троицкого и
Новомосковского административных
округов Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов города Москвы
Бийбулатову Эльдару Муратовичу

117393, г. Москва, ул. Академика Пилюгина, д.4

Уважаемый Эльдар Муратович!
В связи с назначением нового состава депутатов Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский, уполномоченных для участия в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и
(или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов (далее МКД) города Москвы,
решение №3/7 от 26.09.2017г., прошу представить следующие материалы по
всем многоквартирным домам на территории муниципального округа
Гагаринский, в которых в настоящее время проводится капитальный ремонт:

1. Копии протоколов общих собраний собственников помещений МКД
о назначении и видах работ по капитальному ремонту общего имущества в
МКД, и об определении лиц, которые от имени собственников помещений в
МКД уполномочены участвовать в приёмке выполненных работ по
капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.

2. Копии актов открытия объектов.
3. Копии актов приемки проектно-сметной документации.
4. Копии Проектно-сметной документации по всем объектам.
5. Копии актов приемки выполненных работ по проведению

капитального ремонта.
6. Копии Договоров со всеми подрядными организациями со всеми

приложениями.
7. Копии документации по строительному контролю, журналов работ.
8. Контактные данные сотрудников ФКР по каждому объекту.
Также просим предоставить копии всех этих материалов в электронном

виде на адрес mos@gagarinskiy.moscow


